Spolegna STK KKKS aPKKS

ZPRAVODAJ V¢ divize

Cido8 - ro¢nik 2005/2006

Trutnov 12.11.2005

Zpracoval : |.Kulich

Souboj o prvni misto pokracuje. Vedouci druzstvo Pardubic nezavahalo se Dvorem Kralové a
v sobotnim utkani C. Kostelec s Rokytnici. Treti celek tabulky Vysoké Myto prohralo ve Smificich a tak s
prvni dvojice vytvorila mensi ndskok.

Utkani 8. kola:

TJ Jiskra Hylvéty A - TICerveny Kostelec B 16:.0 2540-2380 Kuzilek 11.11.
TJ Sokol Dobruska A - TJLokomotiva Ceska TrebovaB  12:4 2547-2474  Janda 11.11.
KK Zalabak Smitice A - KK Vysoké Myto A 14:2 2505-2351 Nosek 10.11.
SKK Ji¢inC - TJdJdilemnice A 14:2 2444-2324  Egrt 10.11.
TJTesla Pardubice A - TJDvar Krélové nad Labem A 14:2 2634-2426  Si%ka 11.11.
TJCerveny Kostelec A - Spartak Rokytnicenad Jizerou A 14:2  2415-2340 Martinec 12.11.
TJ Jiskra Hylvéty A - TJ Cerveny Kostelec B 16:0 2540-2380
JANUSKA Milan - VODICKA Vladimir 2.0 400-391
SYCHRA Stanislav - JANKO Pavel 2.0 405-39%4
POI:AK David - ZELVINKOVA Hana 2.0 416-371
DUSEK Zdenék - VL’CEK Michal 2.0 456-403
JETMAV\R Dalimil - MYVL Martin 2.0 415-410
JEDLICKA Ladislav - VLCEK Otto 2.0 448-411

Hostujici hré&¢i nedostali Sanci na odpor a odvezli si , kanara“ a prohru o 160 kuzelek. NejlepSiho vykonu

utkani dosahl DuSek Zdenék 456 kuzelek ajen o 8 kuzelek za nim zastal L. Jedlicka.

TJ Sokol Dobrugka A - TJ Lokomotiva Ceska T¥ebovaB  12:4 2547-2474
JANDA Ivo - GREPL Filip 2:0 459-382
BALCAR Zdengk - MISAR Toméas 0:2 402-443
VACLAVEK Roman - DEMEL Bretislav 0:2 406-424
GUTLER Jaroslav - GREPL Alois 2:0 407-404
GUTLER Vladimir - MARKL Zdengk 2:0 428-409
SLAVIK Jiii - ZEMLICKA Josef 2:0 445-412

Soustiedény vykon doméacich nepiipustil z&dné velké zadrhele od soupefe. Velmi pékné vykony podali

doméci hré&ci Slavik 445 a zeména Janda 459 kuZelek a hostujici Misar 443 kuzelek.



KK Zalabak Smitice A - KK Vysoké Myto A 14:2 2505-2351

NOVOTNY Véclav - KASPAR Vaclav 2:0 431-428
HRONES Jii - DLOUHY Libor (*) 2.0 414-389
PROKOP Véclav - BARTHELDI Leos 0:2 374-387
HORNYCH Oldtich - DOLEZAL Pave 2:0 462-375
HAZVA Martin - DLOUHY Petr 2:0 410-385
NOSEK Stanislav - LEDAJAKS Josef 2:0 414-387

(*) sttidani: od 22. hodu: DLOUHY Libor + HYNEK Michal

Hosté budili respekt ligovymi zkuSenostmi i postavenim v tabulce. V.KaSpar zacal dobfe,a pfed dorazkou
byl stv 333:367 v jeho prospéch a domaci s body v tomto duelu jiz nedoufali. V.Novotny je ale famozni
dorazkou (98) prfesvédcil o opaku. Ve druhé dvojici se po 21 hodu nechal vystfidat L.Dlouhy (zranéni) a do té
doby slibny za¢atek domaciho hrace, stfidajici P.Hynek dorazkou (84) otocil. Drdha ¢.1 mu ale nevysla a tak
dulezité body ziskal opét domaci hra¢. DalSi dvojice toho moc nepfedvedla a L.Bartheldi bodoval diky lepsi
hrou do plnych. Ctvrty duel vySperkoval vybornym vykonem a novym rekordem kuZelny domécich, Olda
Hornych. 462 nemuselo byt koneéné. Pét hodu pfed koncem oteviel brandejsem a Ujezd ve 49 hodu ho
pfipravil o lepsi ¢islo. Pfekonal rekord A.Nedomlela 459 z 29.1.2004. Rekord hosti drzi Petr MilaCek z Prelouce
vykonem 464 z 25.10 2001.Posledni dva domaci hradi jistili vysledek a tak Vysoké Myto odjelo s
debaklem.Hosté propadli v dordzce 817:665 a v Gjezdech 23:49.

SKK Jiéin C - TJ Jilemnice A 14:2 2444-2324
BURES Miroslav - JANOUSEK Jiti 0:2 385-389
KOLAR Petr - VOKSA Martin 2:0 401-354
EGRT Jaroslav - SYSRoman 2:0 422-397
KOLAR Josef - CERMAK Petr 2:0 410-365
BRUMLICH Jiii - DRABEK Jiii 2:0 409-403
MAZACEK Martin - HASA Micha 2:0 417-416

V prvni étvefici prohrdl doméci BureS s Janouskem o 4 kuzelky, ale spoluhrac Kolar Petr s prehledem
naskok zvratil, kdyZz porazil Voksu rozdilem 47 kuzelek. Od téo chvile domaci jiz nezavéhali a zvitézili
rozdilem 120 kuzel ek.

TJ Tedla Pardubice A - TJ Dvir Krélové nad Labem A 14:2 2634-2426
HOLY Martin - WEIGL Jakub 2:0 426-384
GUTWIRTH Ota - HORAK Ludgk 2:0 440-406
ZEMANEK Ladislav - VONDRACEK lvan 2:0 472-400
MALIK Zdengk - NEMEC Jiii 2:0 439-404
PITAK Frantidek - WEIGL Patrik 0:2 411-419
SISKA Bedtich - SULC Miroslav 2:0 446-413

Vedouci druzstvo nezavéhalo a stéle vede tabulku. Velmi pékny vykon podal L. Zeméanek 472 a opét B.
Sigka 446 kuzelek.

TJ Cerveny Kostelec A - Spartak Rokytnice nad Jizerou A 14:2 2415-2340
KEJZLAR Zdengk - KUCERA Miroslav 0:2 393-403
SCHUSTER St&pan - DOUBEK Vladimir 2:0 446-415
ADAMU Frantigek - NOVOTNY Zdenek ml. 2:0 404-385
NOVAK Pavel - VALASEK Milan 2:0 383-365
KEJZLAR Petr - TREPERA Slavomir 2:0 398-386
MARTINEC Roman - KURINA Bohumil 2:0 391-386

Pouze prvni hr& domacich Zdengk Kejzlar prohral se souperem, ostatni hragi domécich jiz potvrdili, Ze
patii na Spici soutéze.
Starty nahradniki:

3. start: NOSEK Stanislav (Smitice, 00017)
2. start: MARKL Zdengk (C. Tiebova, 15017), ZEMLICKA Josef (C. Trebova, 13641)



1. start: HYNEK Micha (V. Myto, 14898), ADAMU Frantidek (C. Kostelec, 00180), GREPL Filip (C.

Trebova, /3832), VACLAVEK Roman (Dobruska, /3409)
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Tabulka:

TJ Tedla Pardubice A
TJCerveny Kostelec A

KK Vysoké Myto A

TJDvir Krélové nad Labem A
TJJiskra Hylvéty A

TJ Sokol Dobruska A

KK Zalabak Smitfice A

TJ Lokomotiva Ceska Tiebova B
Spartak Rokytnice nad Jizerou A
SKK Ji¢ginC

. TJCerveny Kostelec B

TJJilemnice A

Poiradi jednotlivci:
GUTWIRTH Ota
SCHUSTER Stépan
MIiSAR Tomas
ZEMANEK Ladislav
NOVOTNY Véclav
NOVOTNY Zdengk ml.
FIURASEK Jaroslav
SISKA Bedich
KASPAR Véclav
KURINA Bohumil
HASA Michal
HAZVA Martin
LEDAJAKS Josef
DOUBEK Vladimir
VALASEK Milan
VLCEK Michal
VLCEK Otto
HANZLICEK David
DRABEK Jiii
HORAK Ludgk

. VANEK Milan

DEMEL Bietislav
BRUMLICH Jiii
KUCERA Miroslav
HORNYCH Oldtich
MARTINEC Roman

. SLAVIK Jiti

JANUSKA Milan
MALIK Zdengk
KEJZLAR Petr
PITAK Frantidek
NOVAK Pavel
BARTHELDI Leo$
VODICKA Vladimir

. JANKO Pave
. SYS Roman

POLAK David

. JASANSKY Pavd

98:30
91:37
71:57
70:58
66:62
52:76
63:65
52:76
61.67
49:79
46:82
49:79
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TJTesla Pardubice A
TJCerveny Kostelec A

TJ Lokomotiva Ceska Trebova B
TJTesla Pardubice A

KK Zalabdk Smitice A

Spartak Rokytnice nad Jizerou A
TJ Lokomotiva Ceska Trebova B
TJTesla Pardubice A

KK Vysoké Myto A

Spartak Rokytnice nad Jizerou A
TJJilemnice A

KK Zalabdk Smitice A

KK Vysoké Myto A

Spartak Rokytnice nad Jizerou A
Spartak Rokytnice nad Jizerou A
TJCerveny Kostelec B
TJCerveny Kostelec B

KK Zalabdk Smitice A
TJJilemnice A

TJDvur Kraové nad Labem A
TJTesla Pardubice A

TJ Lokomotiva Ceska Trebova B
SKK Ji¢inC

Spartak Rokytnice nad Jizerou A
KK Zalabdk Smitice A
TJCerveny Kostelec A

TJ Sokol Dobruska A

TJJiskra Hylvéty A

TJTesla Pardubice A
TJCerveny Kostelec A

TJTesla Pardubice A
TJCerveny Kostelec A

KK Vysoké Myto A

TJCerveny Kostelec B
TJCerveny Kostelec B
TJJilemnice A

TJJiskra Hylvéty A

TJ Lokomotiva Ceska Trebova B

2517
2452
2445
2422
2391
2390
2459
2427
2494
2350
2435
2418

450,2
448,7
436,8
435,8
431,1
429,4
429,1
425,8
4249
423,5
419,7
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4179
417,0
4142
413,9
413,2
412,8
4122
412,0
4114
410,3
410,1
409,6
409,5
408,6
408,4
408,3
408,2
408,2
407,7
407,6
407,6
407,3
407,1
406,3
403,3
403,3
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HOLY Martin
WEIGL Jakub
WEIGL Patrik
VONDRACEK Ivan
MYL Martin
JANOUSEK Jiti
SULC Miroslav
DLOUHY Libor
NEMEC Jiti
BALCAR Zdenek
JANDA Ivo
MAZACEK Martin
TREPERA Slavomir
GUTLER Vladimir
DOLEZAL Pave
CERMAK Petr
DLOUHY Petr
TLUSTOS Jan
HRONES Jiti
SYCHRA Stanislav
KOBLIZEK Pavd
JANKO Lukas
PROKOP Véclav
KEJZLAR Zdengk
KOLAR Petr
KOLAR Josef
CERNY Jaroslav
JETMAR Dalimil
VOKSA Martin
ZELINKOVA Hana
BURES Miroslav

TJTesla Pardubice A

TJDvar Krédlové nad Labem A
TJDvar Krédlové nad Labem A
TJDvar Krédlové nad Labem A
TJCerveny Kostelec B

TJJilemnice A

TJDvar Krdlové nad Labem A

KK Vysoké Myto A

TJDviar Krdlové nad Labem A

TJ Sokol Dobruska A
TJ Sokol Dobruska A
SKK Ji¢inC

Spartak Rokytnice nad Jizerou A

TJ Sokol Dobruska A
KK Vysoké Myto A
TJJdilemnice A

KK Vysoké Myto A

TJ Lokomotiva Ceska Trebova B
KK Zalabdk Smitice A

TJ Jiskra Hylvéty A
TJ Jiskra Hylvéty A

TJCerveny Kostelec A
KK Zalabak Smitice A
TJCerveny Kostelec A

SKK Ji¢ginC

SKK Ji¢ginC

TJ Sokol Dobruska A
TJJiskra Hylvéty A
TJJlemnice A

TJCerveny Kostelec B

SKK JiginC
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Zpracoval: lvan Kulich Svazita ¢p. 165, 541 01 Trutnov 1, -Byt: 499817601, - Mobil: 603 784724,
(-Zaméstnani: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam.cz
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